
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

1 PUNIME GERMIMI
2 PUNIME PER GABIONAT
3 PUNIME MBUSHJE DHE BETONIMI

Afati per kryerjen e punimeve: 5 muaj

Studio"ZENIT &CO" SH.P.K
ADMINISTRATORI
Ing.ARQILE PERI

G R A F I K U   I   P U N I M E V E

OBJEKTI:“MBROJTJA NGA PERROI I URAKES ,BURREL, MAT (FAZA  I)" 
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